



PUDUMJEE

PUDUMJEE INDUSTRIES LTD.
Registered Office

JWP:- 174

24th August, 2016

The Manager,
Listing Department,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001.

Scrip Code: 516092

The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai - 400 051.

Scrip Code: PDUMJEIND

Dear Sir,

Sub: Submission of Newspaper Clips- Notice of Annual General Meeting, E-voting and Book Closure Date.

Pursuant to the provisions of Regulation 30 of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copy of Notice of Annual General Meeting, E-voting and Book Closure Date published on 24th August, 2016 in "The Financial Express" in English language and in "Loksatta" in Marathi Language for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For PUDUMJEE INDUSTRIES LTD.,

(J. W. Patil)
Company Secretary
Encl: A/a.

Registered Office:

Thergaon, Chinchwad, Pune-411033 Tel: +91-20-40773333, Fax : +91-20-4077 3388
E-Mail : pune@pudumjee.com, sk@pudumjee.com. CIN: L74999MH1999PLC013394

Corporate Office:

Jatia Chambers, 60, Dr. V.B.Gandhi Marg, Kalaghoda. Mumbai-400001 India.
Tel: +91-22-30213333, 22674485, 66339300, Fax: +91-22-22658316.
E-Mail: pudumjee@pudumjee.com Web Site : www.pudumjeeindustries.com.

THE FINANCIAL EXPRESS

READ TO LEAD



PUDUMJEE INDUSTRIES LTD.

Registered Office: Thergaon, Pune 411033 CIN: L74999MH1999PLC013394

Ph: 020 40773333 Fax: 020 40773388, E-mail: sk@pudumjee.com

Website: www.pudumjeeindustries.com

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE DATE

Notice is hereby given that the 51st Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Monday, the 19th day of September, 2016 at the Registered Office of the Company at Thergaon, Pune - 411033 at 9.00 a.m. (ST) to transact the business as set out in the Notice dated 2nd August, 2016 which has already been sent on 23rd August, 2016 along with Audited Financial Statements for the year ended 31st March, 2016 and Reports of Directors' and Auditors thereon electronically to those members who have registered their email addresses and physically to all those members who have not registered their email addresses or requested for hard copy. The Notice of Annual General Meeting/Annual Report of the Company are available on the Company's website at www.pudumjeeindustries.com and is also available for inspection at the Registered Office of the Company on any working day between office hours. The Notice of AGM is also available on Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at their website www.cdslindia.com.

A MEMBER OF A COMPANY ENTITLED TO ATTEND AND VOTE IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND VOTE INSTEAD OF HIMSELF AND THE PROXY NEED NOT BE MEMBER OF THE COMPANY.

Pursuant to provisions of section 91 of the Companies Act, 2013, read with Rule 10 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 Notice is also hereby given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday 13th day of September, 2016 to Monday, the 19th day of September, 2016, both days inclusive, for the purpose of Annual General Meeting.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the members are provided with the facility to cast their votes electronically through e-voting services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) on all resolutions set forth in the notice of 51st Annual General Meeting. The instructions for remote e-voting are given in the Notice of AGM.

The Company will make necessary arrangement to issue the Ballot Papers at the AGM venue for exercising the option of voting by the members of the Company. The members who have casted their votes by remote e-voting may also be entitled to attend the meeting but shall not be entitled to cast their votes again.

Any person who becomes a member of the Company after the date of dispatch of Notice and hold shares on cut-off date i.e. 12th September, 2016 and whose PAN is not updated may obtain login id and Password from M/s. Satellite Corporate Services Private Limited, RTA of the Company by sending request at service@satellitecorporate.com.

Mr. P. N. Parikh of Parikh & Associates, Practicing Company Secretaries (C. P. No. 1228) has been appointed as Scrutinizer to scrutinize voting process in fair and transparent manner.

Instructions for remote e-voting:

- i) Commencement of Remote e-voting : Friday, 16th September, 2016 - 9.00 a.m. (ST)
End of e-voting : Sunday, 18th September, 2016 - 5.00p.m. (ST)
- ii) Cut-Off date : 12th September, 2016
- iii) If you are already registered with CDSL, you can use your existing User id and Password to cast your vote.
- iv) Members whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of Remote e-voting/Voting in General Meeting as the case may be.
- v) The Remote e-voting module shall be disabled for voting after 5.00 p.m. on Sunday, 18th September, 2016.
- vi) In case of grievance regarding remote e-voting members are requested to refer the Frequently Asked Questions (FAQ's) and e-voting manual available at www.evotingindia.co.in under help section or write email to helpdesk@evotingindia.com.

For PUDUMJEE INDUSTRIES LTD.,

Sd/-

(J. W. Patil)

Pune
24th August, 2016

Company Secretary

LAKSHYA
24-08-2016

पदमजी इंडस्ट्रीज लि.

नोंदणीकृत कार्यालय : येरगाव, पुणे-४११०३३

सीआयएन: एल७४९९९एमएच१९९९पीएलसी०१३३९४

दूर: ०२०-४०७७३३३३, फॅक्स: ०२०-४०७७३३८८

ई-मेल: sk@pudumjee.com,

संकेतस्थळ: www.pudumjeeindustries.com

वार्षिक सर्वसाधारण सभा, ई-मतदान आणि बुक क्लोजर दिनांकाची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीची ५१वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) सोमवार, १९ सप्टेंबर २०१६ रोजी सकाळी १:०० वाजता (एसटी) येरगाव, पुणे-४११०३३ येथील कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये सूचना दिनांकित २ ऑगस्ट, २०१६ मध्ये देण्यात आलेल्या व्यवसायावर विचार करण्यासाठी होणार आहे. जे यापूर्वीच २३ ऑगस्ट २०१६ रोजी ३१ मार्च २०१६ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षासाठी असलेल्या लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष आणि संचालक आणि लेखापरिक्षकांच्या अहवालासह इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने अशा सभासदांना ज्यांचे ई-मेल अॅड्रेससची नोंदणी असलेल्यांना आणि ज्यांनी त्यांचे ई-मेल अॅड्रेससची नोंदणी केलेली नाही किंवा हार्ड कॉपीसाठी विनंती केली आहे, अशा सर्व सभासदांना प्रत्यक्षपणे पाठविण्यात आली आहे. वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना/ कंपनीचा वार्षिक अहवाल कंपनीच्या www.pudumjeeindustries.com या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे आणि तपासणीसाठी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये कामकाजाच्या दिवसांमध्ये कार्यालयीन वेळेमध्ये उपलब्ध आहे. एजीएमची सूचना सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) यांच्या www.cdslindia.com या संकेतस्थळावर देखील उपलब्ध आहे.

कंपनीचा सभासद हजर राहण्यास आणि मतदान करण्यास पात्र आहे. प्रतिनिधी नेमण्यास आणि त्यांच्याऐवजी मतदान करण्यासाठी प्रतिनिधी नेमू शकतात आणि अशा प्रतिनिधी कंपनीचा सभासद असणे बंधनकारक नाही.

कंपनीज (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २०१४ च्या नियम १० आणि भारतीय प्रतिभूती आणि विनियम बोर्डच्या (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स आणि डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) नियमावली २०१५ च्या नियमावली ४२ सह वाचल्या जाणाऱ्या कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम ११ च्या अनुषंगाने याद्वारे अशीही सूचना देण्यात येते की, भागधारकांची नोंदवही आणि कंपनीची भाग हस्तांतरण वही मंगळवार, १३ सप्टेंबर २०१६ पासून ते सोमवार, १९ सप्टेंबर २०१६ पर्यंत, दोन्ही दिवसांसह, वार्षिक सर्वसाधारण सभेकरिता बंद ठेवण्यात येईल.

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ आणि कंपनीज (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० फेरफार्याप्रमाणे आणि भारतीय प्रतिभूती आणि विनियम बोर्डच्या (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) नियमावली, २०१५ च्या नियमावली ४४ च्या मान्यतेनुसार सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल)द्वारे सभासदांना ई-मतदान सेवा, ५१ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये नमूद करण्यात आलेल्या ठरावांवर मतदान करण्यासाठी उपलब्ध करून देण्यात येईल, दूरस्थ ई-मतदानाच्या संदर्भातील सूचना एजीएमच्या सूचनेमध्ये देण्यात आल्या आहेत.

कंपनीच्या सभासदांमध्ये एजीएमच्या ठिकाणी मतदानासाठी पर्याय म्हणून मतपत्रिका पारित करण्याची आवश्यक व्यवस्था कंपनीने केलेली आहे. सभासद ज्यांनी त्यांचे मत ई-दूरस्थ मतदानाद्वारे केले आहे ते सभेलासुद्धा उपस्थित राहू शकतात. मात्र परत मतदान करण्यास पात्र नसतील.

कोणीही व्यक्ती, जी सूचना पाठविण्याच्या दिनांकांनंतर आणि कट ऑफ दिनांक, म्हणजेच १२ सप्टेंबर, २०१६ नुसार भागधारक आहे आणि ज्यांचे पॅन अपडेट करण्यात आलेले नाही, असे सभासद लॉग इन भायडी आणि पासवर्ड मे, सेंट्रल डिपॉझिटरी कॉर्पोरेट सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड कंपनीची आरटीए यांच्याकडून त्यांना service@satlitecorporate.com वर विनंती पाठवून प्राप्त करता येईल. पारिख अॅण्ड असोसिएट्सचे श्री. पी. एन. पारिख, कर्मचारी कंपनी सचिव (सी.पी.क्र. १२२८) यांची छाननीकर्ता आणि मतदान प्रक्रिया निःपक्ष आणि पारदर्शीपणे होण्यासाठी नियुक्ती करण्यात आली आहे.

दूरस्थ ई-मतदानासाठी सूचना :

- दूरस्थ ई-मतदानाची सुरुवात:
शुक्रवार, १६ सप्टेंबर २०१६, सा. १:०० वा.पासून (एसटी)
ई-मतदानाची समाप्ती: रविवार, १८ सप्टेंबर २०१६, सायं. ५:०० वा. (एसटी)
- कट ऑफ दिनांक: १२ सप्टेंबर, २०१६
- सीडीएसएलकडे यापूर्वीच तुमची नोंदणी झालेली असल्यास, तुमचा सध्या अस्तित्वात असलेला लॉगइन आयडी आणि पासवर्ड मतदानासाठी वापरू शकता.
- सभासदांच्या नोंदवहीमध्ये किंवा डिपॉझिटरीद्वारे कट ऑफ दिनांकापर्यंत नोंद ठेवण्यात येणाऱ्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीमध्ये ज्या सभासदांच्या नावाची नोंद आहे, असे दूरस्थ ई-मतदान/ सर्वसाधारण सभेमध्ये मतदानासाठी पात्र ठरतील.
- दूरस्थ ई-मतदानाचे मॉड्यूल रविवार, १८ सप्टेंबर २०१६ रोजी सायंकाळी ५:०० वाजल्यानंतर अकार्यक्षम करण्यात येईल.
- दूरस्थ ई-मतदानासंबंधी कोणतीही समस्या असल्यास फ्रिक्वेंटली आस्कड केव्हॅन्स (एफएक्व्यू)वरचा संदर्भ घेण्याची किंवा www.evotingindia.co.in या संकेतस्थळावरील हेल्प सेक्शनमधील ई-मतदान मॅन्युअल पाहण्याची किंवा हेल्पडेस्कला evoting@cdslindia.com वर ई-मेल पाठविण्याची विनंती करण्यात येते.

पदमजी इंडस्ट्रीज लि. करिता
सही/-

पुणे, २४ ऑगस्ट २०१६

जे. इन्ड्यु. पाटील, कंपनी सचिव

PUNE